Estado do Maranhão
Câmara Municipal de João Lisboa
Sala de Protocolo

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 14.05.2018

01 – Projeto de Lei, sendo:

1 – Projeto de Lei Executivo nº 007/2018, que “Dispõe sobre o reajuste dos servidores municipais da Educação de João Lisboa e dá outras providências”
[bookmark: _GoBack]
02 – Indicações, sendo:

01 - Indicação de autoria do Vereador Raimundo de Sousa Soares Neto

1 – Solicitando ao Ilmo. Deputado Estadual Antonio Pereira que destine emenda parlamentar junto à Secretaria de Esporte e Lazer – SEDEL, para reforma do Campo de Futebol do povoado Capemba D’água, neste município, incluindo a colocação de grama, alambrado, traves de ferro e arquibancada em concreto.

01 - Indicação de autoria da Vereadora Eva Magna Menezes Rodrigues Silva

1 – Solicitando ao Senhor Prefeito, Jairo Madeira de Coimbra, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, a recuperação da camada asfáltica, com meios-fios e sarjetas, das ruas Tupinambá, Iracema, Saudade e São Sebastião, no bairro Caiçara, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 11 dias do mês de maio de 2018.

Francimar Carvalho Santos
Presidente
image1.wmf

oleObject1.bin